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Département de Génie Mécanique
Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة الميكانيكية

Licence 3ème Année
Spécialité: construction mécanique

Niveau:

Filière: génie mécanique

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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1 ABBI  MAHDI 23031020475 ADR 12.0 14.0 10.0 12.4 10.25 12.0 6.0 12.16 10.0 10.92 14.25 10.0 0.0 10.0 10.0 15.0 15.0 12.0 15.5 10.0 18.0 11.09 11.01

2 AIGOUN  ASSIA 181831012355 AJR 10.0 13.5 3.0 12.0 10.5 4.0 5.0 11.75 11.0 7.84 1.5 4.0 0.0 11.5 1.0 16.0 10.0 0.0 12.5 10.0 17.0 7.53 7.69

3 AIT HEBOUCHE  ARAB 171731017821 AJR 12.0 12.75 8.0 8.0 10.5 9.0 7.0 11.83 14.5 9.87 8.5 2.0 0.0 12.5 7.0 15.5 10.0 10.0 15.75 15.0 10.0 8.46 9.17

4 AIT SEGUER  SAIDH 212131017993 ADR 8.25 15.0 8.0 11.0 13.0 7.0 6.0 11.17 5.78 9.76 14.5 8.0 2.0 11.5 10.0 14.5 13.5 10.0 15.0 9.0 15.0 10.24 10.0

5 AMAR KHODJA  THINHINANE 212131009423 ADN 12.0 14.0 5.0 11.0 6.0 8.5 7.0 12.5 7.5 8.53 5.0 11.0 1.0 12.0 10.0 16.5 13.5 10.0 14.5 12.0 18.0 11.47 10.0

6 AMMAR-KHODJA  BRAHIM 181831011734 AJR 13.75 12.0 5.0 10.0 12.5 2.0 0.0 13.17 12.0 7.26 2.0 1.0 0.0 12.5 1.0 15.5 9.0 0.0 14.5 3.5 5.0 4.85 6.06

7 AMRANE  MEZIANE AMAZIGH 191931022370 AJR 13.75 13.5 3.0 9.5 8.5 3.0 6.0 10.5 11.5 7.99 3.5 4.0 0.0 12.5 0.0 15.0 5.0 10.0 15.75 0.0 5.0 5.01 6.5

8 AMROUZ  YOUCEF 202031009501 ADR 13.0 14.75 14.0 10.0 11.5 10.0 2.0 9.34 17.0 10.37 7.5 7.0 1.0 12.5 10.0 15.0 12.0 10.0 15.25 10.0 12.0 9.63 10.0

9 ANBER  NACIM 212131012910 ADR 11.75 14.25 10.0 10.5 10.0 4.0 7.0 12.83 13.0 10.54 12.0 13.0 1.0 13.0 5.5 16.0 10.0 10.0 14.0 13.5 18.0 11.06 10.8

10 AOUAGHZENE  LYNA 202031012981 AJR 0.0 6.0 3.0 9.0 12.0 4.0 0.0 10.0 0.0 3.65 0.0 1.0 0.0 12.0 0.0 16.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.82 2.74

11 AZOUANI  ARAB 191931014412 ADR 15.5 11.0 10.0 12.0 10.5 5.5 10.0 10.0 15.0 11.09 10.5 9.28 0.0 11.5 10.0 15.5 10.0 8.0 10.0 15.0 4.28 8.91 10.0

12 BABOU  EL GHANI 191931018870 ADN 15.0 13.75 2.0 12.5 12.0 4.5 10.0 10.0 15.0 10.06 6.5 8.0 6.5 12.85 9.7 15.5 11.0 4.0 12.0 15.5 10.0 10.22 10.14

13 BAIKECHE  LITICIA 212131020616 ADR 12.0 12.0 8.0 12.5 12.5 4.0 7.0 12.17 5.0 9.39 11.5 15.0 3.0 12.75 8.0 16.5 10.0 11.0 14.25 14.0 18.0 12.09 10.74

14 BAIOU  CHOAIB 202031006980 AJR 0.0 8.0 0.0 8.5 8.5 0.0 0.0 0.0 0.0 2.56 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.28

15 BATTOU  LISA 191931011627 AJR 13.0 14.5 0.0 10.0 11.0 0.0 0.0 10.25 0.0 4.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.45

16 BELAICHA  YAZID 181831019800 ADR 13.5 14.5 14.0 14.0 14.0 6.5 10.0 13.33 10.0 12.52 15.25 13.0 4.0 12.5 8.0 15.0 15.0 4.0 14.75 16.0 18.0 12.19 12.36

17 BELAIDI  Massinissa 191531040804 AJR 14.0 13.0 0.0 11.5 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.35 0.0 0.0 0.0 12.5 14.0 14.5 0.0 0.0 13.75 0.0 0.0 4.04 4.2

18 BELARIF  Ahmed 181831019772 AJR 5.0 13.5 4.0 13.0 11.0 0.5 0.0 10.83 0.0 5.31 1.0 4.0 1.0 12.5 7.0 15.0 11.0 10.0 14.75 9.0 18.0 9.19 7.25

19 BELDJENNA  AMGHIDH 202031018173 ADR 11.0 15.25 10.0 13.0 10.0 10.0 1.0 13.5 16.0 10.35 10.0 14.0 2.0 12.5 8.5 15.5 14.0 8.5 15.25 12.0 10.0 10.99 10.67

20 BELKOUS  SLIMANE 181831010711 AJR 7.75 14.5 10.0 11.0 12.0 5.0 6.0 13.83 13.0 9.39 3.0 15.0 0.0 12.5 7.5 14.5 9.0 0.5 15.5 10.0 10.0 9.47 9.43

21 BELLABAS  ZOHEIR 202031009658 AJR 0.0 13.25 0.0 9.0 10.5 0.0 0.0 8.5 0.0 4.62 7.5 0.0 0.0 12.0 0.0 15.0 10.0 0.0 15.0 0.0 17.0 5.65 5.14

22 BENAMARA  AMAR 181831015124 AJR 0.0 14.0 0.0 15.0 10.5 0.0 0.0 13.17 0.0 4.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 16.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.88 3.34

23 BENREJDAL  KAHINA 181831007476 ADN 8.0 14.5 14.0 11.5 13.5 8.0 3.0 13.17 16.5 10.86 10.0 19.0 8.0 12.75 12.0 16.5 15.0 12.0 14.75 10.0 18.0 14.06 12.46

24 BENSAAD  DJILALI 181831012164 ADR 10.0 13.25 1.0 11.5 11.0 7.0 7.0 12.0 15.5 9.91 12.5 10.0 3.0 13.0 10.0 15.0 10.5 8.0 13.75 15.5 17.0 11.28 10.6
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25 BENZAOUCHE  ACHOUR 212131018290 ADR 9.5 15.5 14.0 10.0 10.0 6.5 8.0 13.33 5.0 10.43 12.5 6.0 1.0 11.5 5.0 14.5 12.5 2.0 15.5 14.0 18.0 9.56 10.0

26 BOUDIB  SMAIL 202031018180 ADR 8.0 15.25 8.0 14.5 12.0 12.0 6.0 12.17 10.0 11.19 16.25 7.0 4.0 11.5 8.0 15.0 12.0 5.5 13.25 11.0 15.0 9.78 10.49

27 BOUMCHELLA  MOHAMED 202031009603 AJR 12.75 14.5 6.0 12.5 13.0 1.0 7.0 12.67 12.5 9.26 3.0 6.0 0.0 12.5 7.0 15.0 12.0 10.0 16.0 10.0 10.0 8.79 9.03

28 BOUMEZIOUD  MOHAMED 181831019793 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.59 0.3

29 BRAHIMI   LILIA 202031018160 ADN 6.75 13.75 5.0 11.5 10.0 7.0 8.0 12.33 0.0 8.57 12.5 6.0 12.0 12.75 10.5 16.0 10.0 10.5 15.0 11.0 18.0 11.49 10.03

30 BRAHITI  MASSINE 161631014975 AJR 1.0 12.0 3.0 9.5 14.0 6.0 3.0 10.0 1.0 5.71 3.0 0.0 0.0 12.75 1.0 15.0 8.0 0.0 13.0 8.0 6.0 5.1 5.41

31 CHALALI  MAKSENE 191931016107 AJR 0.0 8.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5

32 CHEKABI  Laeticia 202031012707 ADR 5.0 13.75 13.0 13.0 11.0 6.5 3.0 10.67 10.0 10.04 14.5 11.0 4.0 12.5 6.5 16.5 11.5 8.0 14.75 13.5 10.0 10.34 10.19

33 DALOU  KHALED 161631010241 AJR 12.0 13.0 0.0 10.0 11.5 12.0 0.0 15.0 0.0 6.85 10.0 0.0 0.0 12.0 11.0 14.0 0.0 15.5 13.0 11.5 15.0 7.62 7.24

34 DEBIANE  THINHINANE 191931007679 AJR 9.5 14.0 7.0 11.5 15.0 10.0 3.0 11.17 6.0 9.04 11.0 6.0 2.0 12.5 8.0 16.5 13.0 8.5 15.0 15.0 8.0 9.56 9.3

35 DEHLOUZ  MOHAMED AKLI 202031013255 ADR 5.0 14.5 7.0 11.5 15.0 6.0 6.0 10.0 13.0 9.76 10.0 9.0 3.0 12.75 8.0 15.0 13.5 10.0 14.75 15.0 18.0 11.44 10.6

36 DJEBARI  LOUNES 191931011088 ADR 15.0 14.5 6.02 13.5 10.0 6.5 8.0 12.5 12.5 10.01 4.52 4.13 0.0 12.5 9.6 16.0 13.5 12.0 12.75 12.0 17.0 9.99 10.0

37 DJOUNADI  ABDENOUR 202031007578 AJR 8.75 14.0 7.72 12.5 10.5 11.0 7.5 10.83 9.0 10.0 10.0 9.0 5.98 12.5 5.0 15.0 12.5 10.0 14.5 14.0 8.0 10.0 10.0

38 DOUALI  SABRINA 212131009296 AJR 7.5 15.25 11.0 11.5 16.0 0.0 7.5 10.0 0.0 9.15 12.0 5.0 1.0 12.5 7.5 16.5 15.0 0.0 14.75 12.0 15.0 9.4 9.28

39 DRIOUECHE  HASSINA 212131008446 ADR 16.5 13.5 5.0 10.0 10.0 4.0 10.0 13.83 10.0 10.67 15.0 7.0 2.0 13.0 8.0 16.5 14.5 0.0 16.0 15.0 15.0 10.32 10.5

40 FEDILA  TARIK 2300313896 ADN 9.25 15.0 11.88 13.33 10.75 13.0 13.0 8.25 8.0 10.92 4.5 11.88 1.0 11.25 2.0 16.5 16.5 10.5 15.5 9.0 18.0 10.73 10.83

41 FENEK  ANIS 191931018267 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 14.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.85 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 17.0 0.0 0.0 12.0 0.0 15.0 3.47 2.16

42 GHERAB  ALI 181831068181 AJR 13.0 11.5 5.0 11.0 10.0 14.0 6.0 10.25 12.0 9.66 10.0 6.0 1.0 12.5 11.6 14.5 9.5 8.5 13.75 10.5 10.0 8.97 9.32

43 GHOBRINI  ANIS 181831018681 AJR 6.5 13.75 10.0 8.5 12.5 5.0 3.0 10.0 0.0 7.21 7.5 3.0 3.0 12.75 3.0 15.0 13.0 6.0 13.0 13.0 14.0 8.69 7.95

44 GOUDJIL  FOUAD 202031012468 AJR 2.0 12.0 3.0 11.5 8.5 1.0 0.0 4.0 0.0 4.09 0.5 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 9.0 0.0 11.5 0.0 0.0 1.91 3.0

45 GUEMMOUN  NADIR 212131019496 ADR 10.0 14.0 18.0 13.0 13.0 10.5 10.0 13.17 12.5 12.63 11.5 12.0 11.0 13.0 10.0 15.5 13.0 12.0 14.5 10.0 17.0 12.53 12.58

46 GUESSAB   BILLAL 191931009721 ADR 10.0 13.5 10.0 11.5 13.0 10.0 8.0 12.25 10.0 10.57 10.25 11.0 2.0 12.0 10.0 15.0 9.0 0.5 13.0 11.0 15.0 9.85 10.21

47 HABIB  OUERDIA 212131018325 AJR 8.0 14.75 4.0 12.5 16.0 6.0 7.5 11.33 2.0 9.26 13.5 2.0 1.0 12.75 7.5 16.5 12.5 6.5 14.5 15.0 15.0 9.31 9.29

48 HADDAD  MOHAMED
ABDELMALEK

23031020473 ADR 7.0 14.0 10.0 11.66 10.0 10.0 5.5 10.0 8.0 10.14 15.75 10.0 3.0 10.61 10.0 14.0 14.0 13.0 15.5 14.0 1.27 9.86 10.0

49 HAMADENE  OUAHIBA 212131018088 ADR 8.5 12.0 8.0 12.5 13.0 6.5 13.0 13.5 1.0 10.71 17.25 9.0 8.0 12.75 13.5 16.5 10.5 11.0 15.5 15.5 18.0 12.57 11.64

50 HAMEL  MICIPSSA 191931018889 AJR 0.0 12.0 2.0 12.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 3.41 0.0 6.0 0.0 0.0 0.0 15.0 0.0 0.0 0.0 0.0 17.0 3.94 3.68

51 HAMEL  MOULOUD 212131025669 ADR 8.5 15.5 6.25 13.0 12.0 11.0 6.0 11.0 11.0 10.0 9.0 3.0 4.34 12.5 6.5 15.0 12.5 11.0 14.75 15.5 15.0 10.0 10.0

52 HAMITOUCHE  YACINE 171731025411 AJR 7.0 12.5 4.0 9.5 15.0 8.5 4.0 9.0 5.0 7.21 4.5 5.0 0.0 12.75 5.0 15.0 10.0 10.0 13.0 11.5 12.0 8.4 7.81

53 HAMIZI  AMAYAS 181831012866 AJR 0.0 8.0 2.0 8.5 13.0 1.0 1.0 0.0 0.0 3.35 1.5 1.0 0.0 11.5 1.0 14.0 8.5 1.0 14.5 0.5 2.0 4.0 3.68
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54 HAMRI  MALIKA 202031009604 AJR 8.25 14.0 3.0 13.0 14.0 8.5 5.0 9.0 7.5 8.63 8.5 7.0 6.5 12.75 6.5 16.5 12.0 6.0 13.75 14.0 10.0 9.88 9.26

55 HAMROUN  KENZA 202031017750 ADR 10.0 15.25 14.0 9.5 15.0 10.5 10.0 12.5 4.5 11.38 14.5 12.0 2.0 12.75 6.5 16.5 9.0 8.0 15.0 12.0 15.0 10.43 10.91

56 HAMZAOUI  LAKRI MANEL 191931035030 ADR 13.5 14.75 10.0 9.5 14.0 8.0 10.0 13.17 4.0 11.07 16.5 12.0 7.5 12.5 11.0 16.0 10.0 2.0 15.0 11.0 18.0 11.56 11.32

57 IBOUCHOUKENE  GAYA 212131019164 AJR 6.0 14.75 6.0 10.5 10.0 4.0 5.0 8.83 11.0 8.73 10.0 5.0 1.0 11.75 7.0 14.5 9.0 4.0 14.0 8.5 5.0 7.07 7.9

58 IDOUAR  AKLI 191931010791 AJR 3.0 13.5 7.0 9.5 11.0 10.0 7.0 12.0 4.5 8.88 12.5 1.0 4.0 12.5 6.5 15.0 8.0 5.5 14.0 12.0 18.0 8.65 8.77

59 IDRES  MOURAD 191931010235 AJR 15.0 12.75 10.0 11.5 11.0 11.0 6.0 12.5 0.0 9.18 10.0 0.0 0.0 13.0 9.1 15.0 12.0 9.5 14.75 0.0 11.0 6.85 8.02

60 IFRENE  AMAR 212131009402 AJR 6.5 12.5 5.0 9.5 9.0 0.0 5.0 8.83 2.5 5.9 1.0 7.0 0.0 11.5 0.0 14.5 7.5 0.0 14.0 0.75 1.0 4.68 5.29

61 KADDOUR  KATIA 191931009478 ADR 12.5 12.0 10.0 12.0 15.0 5.5 10.0 13.08 7.0 10.77 12.5 10.0 8.0 12.0 11.5 17.0 8.0 7.5 14.0 11.0 10.0 10.44 10.61

62 KADRI  YASSINE 191931007500 AJR 0.0 12.0 0.0 10.0 10.5 0.0 0.0 12.0 0.0 3.91 0.0 0.0 0.0 12.0 0.0 16.0 0.0 0.0 13.75 0.0 0.0 2.46 3.19

63 KHALDI  FARIDA 181831011497 AJR 12.0 14.0 6.0 12.0 11.5 9.0 7.5 11.75 0.0 9.13 12.25 10.0 9.0 12.0 10.0 16.0 9.0 11.5 13.75 10.5 16.0 11.31 10.22

64 KHELIFI  KARIM 202031010947 AJR 13.0 13.0 8.0 10.5 10.0 6.0 10.0 12.0 1.0 9.24 10.5 10.0 0.0 12.75 11.0 15.0 12.5 8.0 10.0 18.0 15.0 11.1 10.17

65 KHIDA  KENZA 202031012979 AJR 0.0 8.0 2.0 7.5 3.0 6.5 0.0 6.5 0.0 3.0 0.0 1.0 0.0 12.0 0.0 15.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.79 2.4

66 LAOUEDJ  FARIDA 191931009696 AJR 10.5 13.75 7.0 10.0 11.0 12.0 10.0 13.0 6.04 10.0 10.0 7.0 3.45 12.0 10.8 16.5 8.0 4.0 16.0 15.0 13.0 10.0 10.0

67 LARABI  OURAMDANE 212131016741 AJR 5.0 14.0 3.0 10.5 11.0 2.0 3.0 5.17 1.0 5.3 0.5 4.0 1.0 13.0 7.5 16.0 10.0 10.0 14.25 15.0 10.0 8.96 7.13

68 LEKHAL  GHILES 191931010335 AJR 2.0 15.0 5.0 8.5 10.0 7.0 0.0 10.5 2.5 5.62 2.0 1.0 2.0 12.75 7.0 14.5 10.0 7.0 13.0 5.5 8.0 6.78 6.2

69 MAMMERI  ALI 191931009453 AJR 4.0 15.75 2.0 8.0 13.5 2.0 3.0 11.83 0.0 5.55 1.25 4.0 0.0 12.75 8.0 0.0 7.5 7.0 12.75 5.5 18.0 7.21 6.38

70 MAZARI  YAZID 212131008262 ADR 8.5 15.25 10.0 10.5 13.5 10.5 10.0 11.17 7.5 11.3 16.0 16.0 1.0 13.0 11.0 14.5 12.5 2.0 15.0 12.0 10.0 10.91 11.11

71 MECHROUK  RIADH 202031012467 AJR 2.0 13.0 2.0 10.5 8.5 7.0 4.0 10.67 0.0 5.36 0.0 1.0 0.0 11.5 5.0 14.5 7.5 6.5 11.5 10.5 0.0 5.47 5.42

72 MEDMOUNE  MOHAMMED 181831008657 AJR 0.0 0.0 0.0 4.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.53 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.27

73 MENOUER  TAHAR 202031014838 ADR 4.0 15.5 16.0 12.5 12.5 8.0 6.0 10.83 14.5 10.61 5.0 6.02 3.02 13.0 3.0 15.5 14.5 10.0 13.0 8.5 16.0 9.39 10.0

74 MERBAH  FAZIL 171739006643 AJR 4.0 12.5 4.0 8.0 12.5 1.0 10.0 12.5 1.5 6.71 1.0 0.0 2.0 12.5 1.0 14.5 6.0 7.0 13.75 4.0 10.0 5.51 6.11

75 MERROUKI  MOKRANE AMAYAS 202031017401 AJR 2.5 16.25 6.0 13.0 12.0 3.5 5.0 11.67 10.5 8.98 8.25 5.0 2.0 13.0 8.5 15.5 11.5 6.0 13.5 8.5 18.0 9.41 9.2

76 MESBOUA  MOHAMED ANIS 181833020783 AJR 4.0 14.0 11.0 12.0 15.0 2.0 6.0 9.25 0.0 8.28 9.25 10.0 1.0 12.75 5.0 15.5 10.0 11.0 10.0 10.5 15.0 9.54 8.91

77 MOKHTARI  SAID 202031018043 AJR 1.0 15.25 1.0 9.0 14.0 6.0 0.0 11.67 0.0 5.54 5.5 4.0 2.0 12.75 8.5 15.0 10.0 6.0 13.0 7.0 18.0 8.81 7.18

78 MOUSSAOUI  KOCEILA 171731007529 AJR 11.5 11.0 0.0 11.0 12.5 0.0 0.0 14.0 0.0 4.82 0.0 0.0 0.0 0.0 13.5 14.0 0.0 0.0 11.5 0.0 0.0 3.09 3.96

79 NEGAB  SAMY 191931017790 AJR 0.0 13.0 0.0 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.82 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.41

80 NEMIRI  KARIM 23031006530 ADR 7.12 14.0 10.0 10.5 10.0 10.0 5.0 11.03 14.75 10.57 14.0 10.0 0.0 10.5 0.0 17.0 17.0 10.5 15.5 10.0 18.0 10.21 10.39

81 OUACHEM  LYDIA 191931007276 ADN 10.0 12.0 7.64 12.5 10.5 10.0 1.0 12.25 8.64 8.87 11.75 13.5 0.0 12.0 8.0 16.0 12.5 11.5 13.75 9.25 18.0 11.13 10.0

82 OUHAMOUCHE  OUISSEM 212131018309 AJR 7.5 13.0 8.0 9.5 10.0 11.0 5.0 12.5 2.0 8.65 13.0 7.0 2.0 12.75 8.5 16.0 10.0 11.5 14.5 12.0 10.0 9.46 9.06
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83 OURDACHE  GHILES 191931010191 ADR 7.25 15.25 5.0 11.0 11.0 8.0 10.0 11.33 13.0 10.36 10.0 11.0 4.0 11.5 10.0 14.5 12.0 10.0 10.0 10.0 15.0 10.65 10.51

84 RABAHALLAH  ASSIA 191931013733 ADR 12.5 15.5 7.0 10.5 11.5 10.0 10.0 11.83 3.6 10.0 10.5 7.0 6.25 12.75 8.5 16.0 13.5 2.0 14.75 13.5 10.0 10.0 10.0

85 RAFIL  NOUREDDINE 181831013921 ADR 7.75 15.25 8.0 12.5 10.0 12.0 7.0 13.0 2.0 10.07 16.0 5.2 4.2 12.75 6.0 15.0 11.0 10.0 13.0 15.0 15.0 9.93 10.0

86 RAKEM  IDIR 202031009979 ADR 13.5 13.75 13.0 11.5 11.0 5.0 7.0 13.83 7.0 10.76 14.0 11.0 2.0 12.75 10.0 14.5 12.0 10.5 14.5 6.0 18.0 10.66 10.71

87 SADI  KARIM HACÉNE 212131021234 AJR 10.75 16.75 7.0 14.5 10.5 6.0 0.0 12.17 1.0 7.29 3.0 1.0 0.0 12.75 0.0 0.0 15.0 0.5 11.5 0.0 0.0 3.4 5.35

88 SAID LHADJ  YANIS 191931015871 AJR 7.5 13.5 8.0 10.5 14.0 9.65 5.0 13.83 8.5 9.21 7.75 12.0 1.0 12.75 8.5 14.5 8.0 10.0 14.25 12.5 18.0 10.79 10.0

89 SAIDI  OUSSAMA 202031029109 ADR 15.5 14.0 5.0 10.5 12.0 2.5 7.0 13.17 5.0 9.24 12.0 12.0 0.0 12.75 10.0 14.5 12.0 10.0 14.5 13.0 18.0 11.4 10.32

90 SALLATE  ZAHRA 212131020069 ADR 13.5 13.75 12.0 11.0 12.0 8.0 6.0 13.0 2.5 9.74 11.25 8.0 0.0 12.0 10.0 16.5 12.0 10.5 13.75 15.5 14.0 10.57 10.16

91 SEDDIKI  Mohammed 191931009530 AJR 4.75 8.0 8.0 8.0 11.0 10.0 6.0 11.0 4.0 7.69 10.0 5.0 4.0 12.75 4.0 14.5 7.0 3.0 13.75 8.0 10.0 7.35 7.52

92 SEHAD  AISSA 212131013557 AJR 4.5 14.75 6.0 13.5 13.5 5.0 6.0 12.17 11.5 9.04 4.5 4.0 1.0 13.0 6.0 15.0 10.0 10.0 14.5 12.0 18.0 9.32 9.18

93 SELAMI  OUASSIM 212131011338 AJR 10.5 13.5 13.0 11.0 11.0 4.0 6.0 9.83 6.0 9.43 10.0 7.0 0.0 12.75 8.5 15.0 8.5 10.0 13.25 15.0 10.0 9.18 9.31

94 SELMANI  SAID 212131012894 ADN 6.0 14.75 6.0 12.5 7.0 8.0 4.0 13.5 17.0 9.41 6.5 12.0 6.0 12.5 10.0 15.0 12.5 6.5 13.75 11.0 10.0 10.75 10.08

95 SEMMANI  ANIS 202031013708 AJR 0.0 14.5 0.0 12.0 12.5 0.0 0.0 11.67 0.0 4.66 1.0 1.0 0.0 12.0 0.0 14.5 10.0 8.0 13.75 8.0 18.0 7.25 5.96

96 SIFOUANE  TARIK 171733038067 AJR 18.0 15.5 14.0 12.5 15.0 10.0 3.0 10.75 9.5 11.04 11.0 0.0 0.0 12.5 0.0 14.0 0.0 0.0 12.0 10.0 14.0 5.09 8.07

97 SKENDRAOUI  SLIMANE 15031020451 ADR 15.0 14.0 10.0 11.5 10.0 10.0 3.0 11.83 7.0 10.14 15.75 10.0 2.0 10.0 10.0 11.5 15.0 10.0 15.5 14.0 15.0 11.12 10.63

98 STITI  GHILES 202031013512 ADR 12.5 14.5 9.0 13.5 12.0 7.0 5.0 4.0 3.0 9.21 13.0 13.5 2.0 10.0 7.8 16.5 12.0 8.5 12.5 16.0 10.0 10.8 10.01

99 TAGRI  EL HADI 191931015733 AJR 3.0 13.5 5.0 9.0 12.5 10.0 0.0 10.5 5.0 7.24 11.0 5.0 0.0 12.5 6.5 14.5 9.0 10.0 14.0 8.0 10.0 7.82 7.53

100 TAIBI  YOUNES 212131012819 AJR 12.0 13.25 12.0 11.0 15.0 6.0 7.0 10.83 6.0 9.96 10.0 8.0 1.0 12.5 8.0 15.5 8.0 9.5 14.5 15.5 15.0 10.06 10.01

101 TELLACHE  FARES 202031010914 AJR 3.5 12.0 6.0 11.5 13.0 6.0 4.0 11.17 1.0 7.04 6.5 5.0 0.0 12.75 5.5 15.5 10.0 10.5 14.0 15.0 10.0 8.75 7.9

102 TEMZI  BELAID 212131019830 AJR 12.5 14.25 15.0 13.0 14.0 8.0 10.0 13.33 3.0 11.08 10.0 10.0 2.0 12.75 8.5 15.5 12.0 10.0 14.75 13.5 10.0 10.29 10.69

103 TOUABI  HAKIMA 202031013688 AJR 4.75 13.25 8.0 10.5 13.5 8.5 5.0 12.33 4.0 7.98 5.0 3.0 0.0 12.0 6.0 16.5 10.0 10.0 14.75 10.5 15.0 8.54 8.26

104 YAZAG  M'hamed 202031010897 AJR 10.75 14.75 15.0 13.5 10.0 12.0 8.0 12.0 5.0 10.93 10.25 7.0 1.0 12.75 7.5 15.0 11.0 10.0 14.5 10.25 18.0 9.93 10.43
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Licence 3ème Année
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PV de délibération global
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Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    ABBI Mahdi1 23031020475 10.0 30 10.0 30 10.0 60 9.64 13 10.45 30 10.05 180 Admis(e) (session rattrapage)6011.013011.093010.9260

    AIGOUN Assia2 181831012355 10.1 30 9.9 18 10.0 60 10.01 30 10.0 30 10.01 150 Ajourné(e)307.69157.53157.8460

    AIT HEBOUCHE Arab3 171731017821 11.53 30 8.48 20 10.01 60 10.12 30 9.88 22 10.0 156 Ajourné(e)369.17168.46209.8760

    AIT SEGUER Saidh4 212131017993 11.08 30 9.29 12 10.19 60 9.75 12 10.37 30 10.06 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03010.24189.7660

    AMAR KHODJA Thinhinane5 212131009423 11.12 30 9.5 20 10.31 60 9.77 16 10.57 30 10.17 180 Admis(e) (session normale)6010.03011.47118.5360

    AMMAR-KHODJA Brahim6 181831011734 8.82 18 11.21 30 10.0 60 10.04 30 9.96 21 10.0 138 Ajourné(e)186.06034.85157.2660

    AMRANE Meziane amazigh7 191931022370 11.19 30 9.18 12 10.18 60 9.84 21 10.16 30 10.0 138 Ajourné(e)186.5045.01147.9960

    AMROUZ Youcef8 202031009501 9.4 18 10.6 30 10.0 60 10.97 30 10.02 30 10.5 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.0209.633010.3760

    ANBER Nacim9 212131012910 10.23 30 10.03 30 10.13 60 9.55 22 10.45 30 10.0 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.83011.063010.5460

    AOUAGHZENE Lyna10 202031012981 10.09 30 9.91 17 10.0 60 8.51 21 8.22 20 8.02 99 Ajourné(e)042.74021.82023.6535

    AZOUANI Arab11 191931014412 10.82 30 9.22 12 10.02 60 9.44 11 10.56 30 10.0 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.0218.913011.0960

    BABOU El ghani12 191931018870 10.03 30 9.97 18 10.0 60 9.12 11 10.76 30 10.06 180 Admis(e) (session normale)6010.143010.223010.0660

    BAIKECHE Liticia13 212131020616 10.38 30 10.31 30 10.35 60 10.16 30 9.91 22 10.04 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.743012.09159.3960

    BAIOU Choaib14 202031006980 11.12 30 8.89 18 10.0 60 7.54 11 9.42 25 8.48 96 Ajourné(e)001.28000.0002.5636

    BATTOU Lisa15 191931011627 10.28 30 10.85 30 10.57 60 7.15 11 11.18 30 9.17 112 Ajourné(e)113.04001.06115.0141

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................
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Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    BELAICHA Yazid16 181831019800 9.91 18 10.09 30 10.0 60 9.16 15 10.87 30 10.02 180 Admis(e) (session rattrapage)6012.363012.193012.5260

    BELAIDI Massinissa17 191531040804 8.64 14 9.09 24 8.87 38 13.56 30 12.32 30 12.94 115 Ajourné(e)174.2074.04104.3560

    BELARIF Ahmed18 181831019772 9.23 18 10.78 30 10.01 60 10.32 30 9.68 18 10.0 146 Ajourné(e)267.25169.19105.3160

    BELDJENNA Amghidh19 202031018173 10.68 30 9.33 18 10.0 60 10.26 30 10.08 30 10.17 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.673010.993010.3560

    BELKOUS Slimane20 181831010711 9.18 18 10.82 30 10.0 60 10.25 30 10.12 30 10.19 155 Ajourné(e)359.43179.47189.3960

    BELLABAS Zoheir21 202031009658 10.59 30 9.43 23 10.01 60 9.85 24 12.46 30 11.25 141 Ajourné(e)215.14115.65104.6260

    BENAMARA Amar22 181831015124 9.34 18 10.67 30 10.0 60 7.74 12 9.88 18 8.81 104 Ajourné(e)143.34041.88104.830

    BENREJDAL Kahina23 181831007476 9.14 18 10.9 30 10.02 60 9.42 20 10.58 30 10.0 180 Admis(e) (session normale)6012.463014.063010.8660

    BENSAAD Djilali24 181831012164 10.35 30 10.03 30 10.19 60 9.49 15 10.53 30 10.01 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.63011.28199.9160

    BENZAOUCHE Achour25 212131018290 9.4 18 10.91 30 10.16 60 10.13 30 10.34 30 10.24 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.0199.563010.4360

    BOUDIB Smail26 202031018180 11.53 30 9.51 18 10.52 60 9.88 16 11.74 30 10.81 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.49199.783011.1960

    BOUMCHELLA Mohamed27 202031009603 10.0 30 10.0 30 10.0 60 9.81 22 10.19 30 10.0 155 Ajourné(e)359.03208.79159.2660

    BOUMEZIOUD Mohamed28 181831019793 9.73 18 10.28 30 10.01 60 8.59 15 9.03 17 8.81 93 Ajourné(e)010.3010.59000.032

    BRAHIMI  Lilia29 202031018160 10.54 30 10.25 30 10.4 60 8.43 15 11.59 30 10.01 180 Admis(e) (session normale)6010.033011.49148.5760

    BRAHITI Massine30 161631014975 9.81 24 10.19 30 10.0 60 9.74 12 10.28 30 8.76 103 Ajourné(e)135.41035.1105.7130

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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7/34

0
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Ajournés(e):
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Exclus:
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Nombre d'inscrits:
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Taux d'echec: 60,00
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Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    CHALALI Maksene31 191931016107 9.96 18 10.06 30 10.01 60 9.31 15 10.69 30 10.0 120 Ajourné(e)000.5000.0001.060

    CHEKABI Laeticia32 202031012707 9.54 18 10.47 30 10.0 60 10.37 30 10.18 30 10.28 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.193010.343010.0460

    DALOU Khaled33 161631010241 9.07 18 11.12 30 10.09 60 10.29 30 11.18 30 10.74 152 Ajourné(e)327.24167.62166.8560

    DEBIANE Thinhinane34 191931007679 10.13 30 10.03 30 10.08 60 9.65 16 10.73 30 10.19 151 Ajourné(e)319.3169.56159.0460

    DEHLOUZ Mohamed akli35 202031013255 9.96 18 10.04 18 10.0 60 10.84 30 9.37 16 10.11 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.63011.44189.7660

    DJEBARI Lounes36 191931011088 8.93 18 11.16 30 10.04 60 9.18 16 10.82 30 10.0 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.0209.993010.0160

    DJOUNADI Abdenour37 202031007578 8.44 17 9.54 24 8.99 41 9.63 21 10.36 30 10.0 161 Ajourné(e)6010.03010.03010.060

    DOUALI Sabrina38 212131009296 9.63 18 10.37 30 10.0 60 8.16 16 9.61 17 8.68 130 Ajourné(e)379.28199.4189.1533

    DRIOUECHE Hassina39 212131008446 10.46 30 11.22 30 10.84 60 10.16 30 10.0 30 10.08 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.53010.323010.6760

    FEDILA Tarik40 2300313896 10.0 30 10.0 30 10.0 60 10.25 30 9.77 14 10.01 180 Admis(e) (session normale)6010.833010.733010.9260

    FENEK Anis41 191931018267 11.0 30 11.24 30 11.12 60 8.53 17 9.77 13 9.15 97 Ajourné(e)072.16063.47010.8530

    GHERAB Ali42 181831068181 9.38 24 11.03 30 10.2 60 9.59 17 10.41 30 10.0 160 Ajourné(e)409.32208.97209.6660

    GHOBRINI Anis43 181831018681 10.22 30 9.78 24 10.0 60 9.62 18 10.85 30 10.24 149 Ajourné(e)297.95158.69147.2160

    GOUDJIL Fouad44 202031012468 10.46 30 9.68 24 10.07 60 8.94 17 11.16 30 10.05 130 Ajourné(e)103.0011.91094.0960

    GUEMMOUN Nadir45 212131019496 10.69 30 12.18 30 11.44 60 10.76 30 11.42 30 11.09 180 Admis(e) (session rattrapage)6012.583012.533012.6360

Le: 05-08-2024
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4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    GUESSAB  Billal46 191931009721 10.72 30 9.66 18 10.19 60 9.43 12 10.58 30 10.01 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.21259.853010.5760

    HABIB Ouerdia47 212131018325 9.47 18 10.53 30 10.0 60 9.68 17 10.53 30 10.11 153 Ajourné(e)339.29199.31149.2660

    HADDAD Mohamed
abdelmalek48 23031020473 10.0 30 10.0 30 10.0 60 10.04 30 9.96 20 10.0 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.0229.863010.1460

    HAMADENE Ouahiba49 212131018088 10.18 30 10.03 30 10.11 60 10.51 30 11.41 30 10.96 180 Admis(e) (session rattrapage)6011.643012.573010.7160

    HAMEL Micipssa50 191931018889 8.75 12 12.41 30 10.58 60 8.26 15 9.27 18 8.77 106 Ajourné(e)133.68053.94083.4133

    HAMEL Mouloud51 212131025669 10.6 30 9.41 24 10.01 60 10.03 30 10.0 30 10.02 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03010.03010.060

    HAMITOUCHE Yacine52 171731025411 8.26 18 7.21 18 7.73 36 10.06 30 10.2 30 10.13 122 Ajourné(e)267.81168.4107.2160

    HAMIZI Amayas53 181831012866 9.89 18 10.96 30 10.42 60 9.87 15 10.12 30 10.0 97 Ajourné(e)043.68034.0013.3560

    HAMRI Malika54 202031009604 10.0 30 10.0 30 10.0 60 9.17 12 10.83 30 10.0 149 Ajourné(e)299.26199.88108.6360

    HAMROUN Kenza55 202031017750 9.87 18 10.13 30 10.0 60 9.53 21 10.59 30 10.06 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.913010.433011.3860

    HAMZAOUI Lakri manel56 191931035030 10.46 30 9.88 24 10.17 60 9.72 12 10.67 30 10.2 180 Admis(e) (session rattrapage)6011.323011.563011.0760

    IBOUCHOUKENE Gaya57 212131019164 10.01 30 10.0 30 10.0 60 10.43 30 9.63 19 10.03 115 Ajourné(e)217.9037.07188.7360

    IDOUAR Akli58 191931010791 10.4 30 11.18 30 10.79 60 9.91 19 10.76 30 10.34 150 Ajourné(e)308.77158.65158.8860

    IDRES Mourad59 191931010235 9.97 18 10.19 30 10.08 60 9.14 16 10.87 30 10.01 156 Ajourné(e)368.02166.85209.1860

    IFRENE Amar60 212131009402 10.35 30 9.65 24 10.0 60 9.91 17 10.09 30 10.0 108 Ajourné(e)125.29034.68095.960
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    KADDOUR Katia61 191931009478 9.51 18 10.71 30 10.11 60 10.44 30 10.53 30 10.49 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.613010.443010.7760

    KADRI Yassine62 191931007500 9.72 18 10.29 30 10.01 60 7.74 15 7.44 16 7.59 104 Ajourné(e)133.19032.46103.9131

    KHALDI Farida63 181831011497 9.26 18 11.18 30 10.22 60 8.03 11 9.85 22 8.94 153 Ajourné(e)6010.223011.31169.1333

    KHELIFI Karim64 202031010947 9.4 18 10.74 30 10.07 60 7.99 16 9.72 20 8.86 156 Ajourné(e)6010.173011.1219.2436

    KHIDA Kenza65 202031012979 9.78 18 10.23 03 10.0 60 7.04 11 8.96 22 8.0 95 Ajourné(e)022.4021.79003.033

    LAOUEDJ Farida66 191931009696 9.68 18 10.34 30 10.01 60 7.49 15 10.4 30 8.95 165 Ajourné(e)6010.03010.03010.045

    LARABI Ouramdane67 212131016741 11.07 30 9.8 24 10.44 60 10.37 30 9.67 19 10.02 146 Ajourné(e)267.13168.96105.360

    LEKHAL Ghiles68 191931010335 10.07 30 9.93 18 10.0 60 9.94 18 10.08 30 10.01 137 Ajourné(e)176.2076.78105.6260

    MAMMERI Ali69 191931009453 8.91 18 11.1 30 10.0 60 9.86 17 10.19 30 10.03 117 Ajourné(e)166.38067.21105.5560

    MAZARI Yazid70 212131008262 11.03 30 9.68 18 10.36 60 10.91 30 10.11 30 10.51 180 Admis(e) (session rattrapage)6011.113010.913011.360

    MECHROUK Riadh71 202031012467 9.79 18 10.21 30 10.0 60 9.98 16 10.03 30 10.01 122 Ajourné(e)165.42075.47095.3660

    MEDMOUNE Mohammed72 181831008657 9.94 24 10.32 30 10.13 60 7.65 16 8.68 20 8.17 96 Ajourné(e)000.27000.0000.5336

    MENOUER Tahar73 202031014838 10.29 30 11.1 30 10.7 60 10.44 30 9.89 21 10.17 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.0129.393010.6160

    MERBAH Fazil74 171739006643 9.37 18 10.78 30 10.08 60 8.35 19 8.44 12 8.4 114 Ajourné(e)236.11075.51166.7131

    MERROUKI Mokrane
amayas75 202031017401 9.54 18 10.46 30 10.0 60 9.99 18 10.02 30 10.01 153 Ajourné(e)339.2199.41148.9860
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    MESBOUA Mohamed anis76 181833020783 10.3 30 9.71 18 10.01 60 8.82 15 11.71 30 10.27 141 Ajourné(e)368.91229.54148.2845

    MOKHTARI Said77 202031018043 7.87 18 11.12 30 10.22 60 9.77 21 10.24 30 10.01 149 Ajourné(e)297.18198.81105.5460

    MOUSSAOUI Koceila78 171731007529 11.14 30 9.13 18 10.14 60 9.31 19 8.4 14 8.86 110 Ajourné(e)173.96063.09114.8233

    NEGAB Samy79 191931017790 9.93 12 10.07 30 10.0 60 7.93 16 6.99 14 7.46 98 Ajourné(e)081.41000.0082.8230

    NEMIRI Karim80 23031006530 10.0 30 10.0 30 10.0 60 10.15 30 10.83 30 10.49 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.393010.213010.5760

    OUACHEM Lydia81 191931007276 10.22 30 9.79 18 10.01 60 8.58 15 11.41 30 10.0 180 Admis(e) (session normale)6010.03011.13208.8760

    OUHAMOUCHE Ouissem82 212131018309 11.06 30 9.47 18 10.27 60 10.37 30 9.63 20 10.0 127 Ajourné(e)359.06209.46158.6560

    OURDACHE Ghiles83 191931010191 11.29 30 10.65 30 10.97 60 9.72 19 10.43 30 10.08 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.513010.653010.3660

    RABAHALLAH Assia84 191931013733 9.95 18 10.06 30 10.0 60 9.59 15 10.75 30 10.17 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03010.03010.060

    RAFIL Noureddine85 181831013921 10.0 30 10.0 30 10.0 60 10.6 30 11.86 30 11.23 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.0169.933010.0760

    RAKEM Idir86 202031009979 11.15 30 9.65 18 10.4 60 9.12 14 11.25 30 10.19 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.713010.663010.7660

    SADI Karim hacéne87 212131021234 11.35 30 8.65 18 10.0 60 9.85 12 10.15 30 10.0 137 Ajourné(e)175.35063.4117.2960

    SAIDI Oussama88 202031029109 9.71 28 10.88 30 10.29 60 9.16 16 11.73 30 10.45 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.323011.4159.2460

    SAID LHADJ Yanis89 191931015871 9.88 24 10.44 30 10.16 60 10.13 30 9.87 19 10.0 165 Ajourné(e)6010.03010.79109.2160

    SALLATE Zahra90 212131020069 9.87 24 10.14 30 10.01 60 10.76 30 10.7 30 10.73 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.163010.57209.7460
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    SEDDIKI Mohammed91 191931009530 10.07 30 9.94 18 10.01 60 7.09 15 9.7 16 8.4 105 Ajourné(e)147.52077.35077.6931

    SEHAD Aissa92 212131013557 9.48 18 10.8 30 10.14 60 10.53 30 9.47 17 10.0 137 Ajourné(e)309.18169.32149.0460

    SELAMI Ouassim93 212131011338 10.95 30 9.12 24 10.04 60 9.1 16 10.9 30 10.0 157 Ajourné(e)379.31189.18199.4360

    SELMANI Said94 212131012894 9.87 18 10.87 30 10.37 60 8.74 12 11.26 30 10.0 180 Admis(e) (session normale)6010.083010.75179.4160

    SEMMANI Anis95 202031013708 9.21 12 10.8 30 10.0 60 8.0 17 9.46 19 8.73 118 Ajourné(e)225.96127.25104.6636

    SIFOUANE Tarik96 171733038067 10.87 30 10.05 30 10.46 60 5.48 09 9.81 24 7.64 134 Ajourné(e)418.07115.093011.0433

    SKENDRAOUI Slimane97 15031020451 10.22 30 10.17 30 10.2 60 10.9 30 9.12 13 10.01 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.633011.123010.1460

    STITI Ghiles98 202031013512 10.88 30 9.22 18 10.05 60 8.29 15 12.01 30 10.15 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.013010.8159.2160

    TAGRI El hadi99 191931015733 10.37 30 10.28 30 10.33 60 9.19 19 10.81 30 8.8 119 Ajourné(e)237.53087.82157.2436

    TAIBI Younes100 212131012819 11.06 30 8.94 14 10.0 60 9.81 18 10.19 30 10.0 152 Ajourné(e)6010.013010.06199.9660

    TELLACHE Fares101 202031010914 9.8 18 10.21 30 10.0 60 8.63 18 8.5 14 8.57 118 Ajourné(e)267.9168.75107.0432

    TEMZI Belaid102 212131019830 10.26 30 9.74 18 10.0 60 10.04 30 9.96 14 10.0 164 Ajourné(e)6010.693010.293011.0860

    TOUABI Hakima103 202031013688 10.19 30 9.81 18 10.0 60 10.57 30 9.44 20 8.94 120 Ajourné(e)268.26168.54107.9834

    YAZAG M'hamed104 202031010897 10.05 30 9.96 18 10.0 60 9.91 22 10.09 30 10.0 162 Ajourné(e)6010.43209.933010.9360
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